
TOURING Y AUTOMOVIL CLUB PARAGUAYO
CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2023
PUNTAJES DEL CAMPEONATO

 

C L A S E   R C 2 A Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total

 1 20 RC2A  Galindo Edgardo 138  2 10 12 - 30 30 0 6 60 66 - 30 30 - AB 0

1 19 RC2A Zaldivar Fabrizio  133  - AB 0 - 30 30 0 10 34 44 - 24 24 5 30 35

2  20 RC2A Alonso Agustin  119  1 9 10 - 24 24 0 6 60 66 - 19 19 - AB 0

 2 4 RC2A  Mussano Fernando 109  4 15 19 - AB 0 0 8 48 56 - AB 0 4 30 34

3  1 RC2A Bestard Augusto  108  3 12 15 - 21 21 0 - 42 42 - 30 30 - AB 0

  4 RC2A Saba Gustavo  103  4 15 19 - AB 0 0 8 48 56 - AB 0 4 24 28

3 1 RC2A  Nunes Hector 92  - NP 0 - NP 0 0 - 42 42 - 21 21 5 24 29

5 RC2A Galanti Alejandro  74  2 10 12 - AB 0 0 - 38 38 - NP 0 3 21 24

  15 RC2A  Chiriani Fabrizio 67  5 12 17 - 24 24 0 2 AB 2 - 24 24 - NP 0

5 RC2A  Toyotoshy, Marcelo 62  - NP 0 - AB 0 0 4 34 38 - NP 0 3 21 24

 19 RC2A  Aguilera Victor 61  - AB 0 - 21 21 0 10 30 40 - OC 0 - OC 0

  15 RC2A Ortega Miguel  52  5 11 16 - 19 19 0 - AB 0 - 17 17 - NP 0

18 RC2A Zaldivar Miguel Jr.  42  - NP 0 - 17 17 0 4 AB 4 - 21 21 - AB 0

22 RC2A  Fabiani Diego 38  - NP 0 - NP 0 0 - 38 38 - NP 0 - NP 0

7 RC2A Galanti Fabrizio  36  - AB 0 - AB 0 0 - OC 0 - 15 15 2 19 21

5 RC2A  Carrasco Tadeo 14  3 11 14 - OC 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

8 RC2A Masi Juan Martin  2  - NP 0 - AB 0 0 2 AB 2 - AB 0 - NP 0

6 RC2A Galanti Marco  0  - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

18 RC2A  Gonzalez Adolfo 0 No inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

8 RC2A  Hostettler Pedro 0 No inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

22 RC2A Ugarriza Javier  0 No inscripto - NP 0 - NP 0 0 - - 0 - NP 0 - NP 0

27 RC2A Dominguez Diego Jr. Peñate Rogelio 0 No inscripto - NP 0 - - 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

50 RC2A Zaldivar Miguel  0 No inscripto - NP 0 - - 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

18 RC2A  Arrieta Eugenio 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

8 RC2A  Garcia Ruben 0 No inscripto - NP 0 - AB 0 0 - NP 0 - AB 0 - NP 0

7 RC2A  Olmos Pablo 0 No inscripto - AB 0 - AB 0 0 - NP 0 - 0 0 - 0 0

19 RC2A  Der Ohannesian, Marcelo 0 No inscripto - NP 0 - - 0 0 - NP 0 - 0 0 - 0 0

  1 RC2A  Diaz Jose 0 No inscripto - - 0 - - 0 0 - NP 0 - 0 0 - NP 0

C L A S E   R C 2 B
1 14 RC2B  Vargas Peña Hernan 82  5 15 20 - 21 21 0 6 AB 6 - OC 0 5 30 35

1 14 RC2B Garcia Miguel Angel 82  5 15 20 - 21 21 0 6 AB 6 - NP 0 5 30 35

2 9 RC2B Escauriza Ricardo  62  - AB 0 - NP 0 0 2 60 62 - NP 0 - NP 0

2 9 RC2B  Bilbao Juan Jose 62  - AB 0 - OC 0 0 2 60 62 - NP 0 - OC 0

3 10 RC2B  Zarca Carlos 48  4 12 16 - 24 24 0 8 AB 8 - NP 0 - NP 0

3 10 RC2B Ortega Luis 48  4 12 16 - 24 24 0 8 AB 8 - NP 0 - NP 0

11 RC2B  Sanchez Juan Jose 40  - OC 0 - 30 30 0 10 AB 10 - AB 0 - AB 0

 35 RC2B Tomboly Nicolas  40  - NP 0 - 30 30 0 10 AB 10 - AB 0 - AB 0

30 RC2B Pappalardo Franco  4  - NP 0 - OC 0 0 4 AB 4 - AB 0 - AB 0

30 RC2B  Diaz Diego 4  - NP 0 - OC 0 0 4 AB 4 - NP 0 - NP 0

11 RC2B Dominguez Matias  0 Otra clase - NP 0 - OC 0 0 0 AB 0 - OC 0 - OC 0

11 RC2B  Dominguez Nicolas 0 No inscripto - NP 0 - NP 0 0 0 AB 0 - NP 0 - NP 0

  23 RC2B Zapag Blas  0 No inscripto 0 0 0 - NP 0 0 - AB 0 - 0 0 - 0 0

  23 RC2B  Fratta Enrique 0 No inscripto 0 0 0 - NP 0 0 - AB 0 - 0 0 - 0 0

87 RC2B Massagrande Alessandro Mendonca Fernando 0 No inscripto - AB 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

13 RC2B Jacquet Jose Luis Gonzalez Jorge 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

 

C L A S E   R C 2 C
  11 RC2C  Sanchez Juan Jose 0 Otra Clase 0 0 0 - OC 0 0 - OC 0 - OC 0 - OC 0

  7 RC2C Galanti Fabrizio  0 Otra Clase - OC 0 - OC 0 0 0 0 0 - OC 0 - OC 0

  7 RC2C  Sosa Pedro 0 Otra Clase - OC 0 - OC 0 0 0 0 0 - NP 0 - OC 0

  11 RC2C  Carrasco Tadeo 0 Otra Clase - OC 0 - AB 0 0 - OC 0 - NP 0 - NP 0

  11 RC2C Weiler Tiago  0 No inscripto 0 0 0 - AB 0 0 - NP 0 - NP 0 - 0 0

  24 RC2C Gonzalez Mauricio Ortiz Amado 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - AB 0

  25 RC2C Cortazar Carlos Masi Augusto 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

 

C L A S E   R C 2 N

 1 43 RC2N  Maune German 125  5 15 20 - 30 30 0 10 AB 10 - 30 30 5 30 35

2 45 RC2N  Cabrera Juan 122  3 10 13 - AB 0 0 4 60 64 - 21 21 3 21 24

1 45 RC2N Delgado Francisco  119  3 10 13 - AB 0 0 6 60 66 - 19 19 2 19 21

2  43 RC2N Servin Fernando  118  5 15 20 - 30 30 0 10 AB 10 - 30 30 4 24 28

3 33 RC2N  Rodriguez Martin 113  2 12 14 - 21 21 0 6 48 54 - 24 24 - AB 0

3 33 RC2N Pedotti Cesar  112  2 12 14 - 21 21 0 8 48 56 - 21 21 - AB 0

  26 RC2N  Mendez Marco 69  4 11 15 - 24 24 0 2 AB 2 - AB 0 4 24 28

  26 RC2N Torres Eduardo  67  4 11 15 - 24 24 0 4 AB 4 - AB 0 3 21 24

49 RC2N Dominguez Matias  59  - NP 0 - AB 0 0 - OC 0 - 24 24 5 30 35

  29 RC2N Escauriza Alfredo  44  - NP 0 - NP 0 0 2 42 44 - NP 0 - NP 0

  29 RC2N  Angulo Felix 42  - NP 0 - NP 0 0 - 42 42 - NP 0 - OC 0

37 RC2N  Villalba Ricardo 8  - NP 0 - NP 0 0 8 AB 8 - NP 0 - NP 0

49 RC2N  Bilbao Juan Jose 0 Otra Clase - OC 0 - AB 0 0 - OC 0 - NP 0 0 0 0

37 RC2N Ramos Antonio  0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 0 AB 0 - NP 0 - NP 0

46 RC2N Vargas Christian Campuzano Jorge 0 No inscripto - AB 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

38 RC2N Acosta Rodrigo Gonzalez Cesar 0 No inscripto 0 0 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - 0 0

27 RC2N Recalde Roberto Lichi Antonio 0 No inscripto 0 0 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

39 RC2N Davalos Diego Davalos Belen 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

87 RC2N Jaeger Carlos Emilio Santos Jose 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

 

C L A S E   R C 4 A

1 53 RC4A  Ayala Ramiro 170  5 15 20 - 30 30 0 8 48 56 - 30 30 4 30 34

1  94 RC4A Llano Bruno  162  4 11 15 - 24 24 0 4 60 64 - 30 30 5 24 29

2 53 RC4A Cruz Diego  158  5 15 20 - 30 30 0 8 42 50 - 24 24 4 30 34

2 58 RC4A  Mendez Alfredo 87  - NP 0 - 21 21 0 6 60 66 - NP 0 - NP 0

3 60 RC4A  Rivas Patricio 82  3 11 14 - AB 0 0 2 42 44 - AB 0 3 21 24

3 58 RC4A Fretes Ricardo  75  - AB 0 - 21 21 0 6 48 54 - NP 0 - NP 0

60 RC4A Shima Riyosuke  74  2 10 12 - AB 0 0 0 38 38 - AB 0 3 21 24

  94 RC4A  Sosa Pedro 69  4 12 16 - 24 24 0 - OC 0 - NP 0 5 24 29

  54 RC4A Cruz Cesar  46  3 12 15 - AB 0 0 10 AB 10 - 21 21 - AB 0

  54 RC4A  Cruz Escobar Jorge 10  - NP 0 - NP 0 0 10 AB 10 - NP 0 - NP 0

  62 RC4A  Peralta Oscar 4  - NP 0 - NP 0 0 2 AB 2 - NP 0 - NP 0

  62 RC4A Ocampos Jorge  2  - NP 0 - NP 0 0 2 AB 2 - NP 0 - NP 0

(Postergada)

SEGUNDA FECHA

(EVENTO REGULAR)

RALLY TRANSITAPUA

25, 26 Y 27 de Marzo 2023

(EVENTO REGULAR) (EVENTO REGULAR)

RALLY DEL GUAIRA

TERCERA FECHA

(EVENTO REGULAR)

RALLY DE PARAGUARI

04 Y 05 de Marzo 2023 25 y 30 Junio, 1 y 2 Julio 2023 11, 12 y 13 Agosto 2023

(EVENTO COMPLEMENTARIO)

SEXTA FECHA

RALLY DE SAN PEDRO TRANSCHACO RALLY RALLY COLONIAS UNIDAS

PRIMERA FECHA CUARTA FECHA QUINTA FECHA

15, 16 y 17 Setiembre 2023

(EVENTO ESPECIAL)PUN 

PIL

PUN 

COP
NRO

CONDICION 

CAMPEONAR
PUNTAJE

CL PILOTO COPILOTO



TOURING Y AUTOMOVIL CLUB PARAGUAYO
CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2023
PUNTAJES DEL CAMPEONATO

 

C L A S E   R C 2 A Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total

(Postergada)
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(EVENTO REGULAR)

RALLY TRANSITAPUA
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51 RC4A Pappalardo Franco  0  - NP 0 - AB 0 0 - OC 0 - OC 0 - OC 0

51 RC4A  Diaz Diego 0  - NP 0 - AB 0 0 - OC 0 - NP 0 - NP 0

  81 RC4A Benitez Enrique Vera Nelson 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - DES 0 - NP 0 - NP 0

  71 RC4A Estigarribia Rodrigo Villalba Rodrigo 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

  76 RC4A Campos Javier Colman Pedro 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

 94 RC4A  Plate Octavio 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 0 0 0 - NP 0 - NP 0

58 RC4A  Alvarez Alejandro 0 No inscripto - AB 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

88 RC4A Gotze Rudolf  0 No inscripto - NP 0 - AB 0 0 - NP 0 - NP 0 - AB 0

88 RC4A  Machuca Rene 0 No inscripto - NP 0 - AB 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

75 RC4A Kikuchi Roberto Chavez Leonardo 0 No inscripto - NP 0 - AB 0 0 - NP 0 - 0 0 - NP 0

  66 RC4A Dietze Dixon Ruschel Horacio 0 No inscripto - AB 0 - AB 0 0 - NP 0 - 0 0 - NP 0

  54 RC4A  Aguilera Roberto 0 No inscripto 0 0 0 - AB 0 0 - NP 0 - 0 0 - AB 0

 

C L A S E   R C 4 B

1  83 RC4B Balbuena Leonardo  70  - AB 0 - 30 30 0 10 AB 10 - 30 30 - NP 0

 1 83 RC4B  Fariña Armando 10  - AB 0 - NP 0 0 10 AB 10 - NP 0 - NP 0

  88 RC4B Duarte Arnaldo Martinez Jony 0 No inscripto - NP 0 - NP 0 0 0 0 0 - NP 0 - NP 0

  83 RC4B Siemens Udo Siemens Joanna 0 No inscripto - NP 0 - NP 0 0 0 0 0 - NP 0 - NP 0

  51 RC4B Klassen Wilfried Flores Cintia 0 No inscripto - NP 0 - NP 0 0 0 AB 0 - NP 0 - NP 0

  77 RC4B Gotze Eugen Laterra Ganluca 0 No inscripto - NP 0 - NP 0 0 - 0 0 - NP 0 - NP 0

  16 RC4B Lafarja Sebastian Barchini Sebastian 0 No inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

 83 RC4B  Sanguinetti Adriano 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

  69 RC4B Cabral Miguel Aponte Carlos 0 No inscripto 0 0 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

 

C L A S E   R C 5
1 90 RC5 Ramirez Federico  Toyota Etios122  - NP 0 - NP 0 0 10 60 70 - 24 24 4 24 28

1 98 RC5 Pernigotti Juan Pablo 105  - AB 0 - 30 30 0 10 AB 10 - 30 30 5 30 35

2 98 RC5 Tomas Martin 103  - AB 0 - 30 30 0 8 AB 8 - 30 30 5 30 35

3 89 RC5 Beissinger Ivan  Toyota Etios47  5 15 20 - AB 0 0 6 AB 6 - 21 21 - NP 0

2 89 RC5  Cabrera Cesar Toyota Etios41  5 15 20 - AB 0 0 - DES 0 - 21 21 - NP 0

3 90 RC5  Martinez Carlos Toyota Etios32  - NP 0 - NP 0 0 8 AB 8 - 24 24 - NP 0

  90 RC5  Angulo Felix 0 Otra Clase - NP 0 - NP 0 0 - OC 0 - NP 0 - 0 0

96 RC5 Baeza Nicolas  0 No Inscripto - NP 0 - AB 0 0 - DES 0 - NP 0 - NP 0

90 RC5 Marin Jose Toyota Etios0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 0 0 0 - NP 0 - NP 0

64 RC5 Rodriguez Eduardo Gomez NuÑez Toyota Etios0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 0 AB 0 - NP 0 - NP 0

99 RC5 Oviedo Rodrigo Zelaya Lucas Toyota Etios0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 0 AB 0 - NP 0 - NP 0

52 RC5 Benitez Gustavo Arrua Jorge Toyota Etios0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 0 0 0 - NP 0 - NP 0

95 RC5 Stahl Aldo Silva Gerald Toyota Etios0 No inscripto - AB 0 - AB 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

96 RC5  Verruck Yanny 0 No inscripto - NP 0 - AB 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

90 RC5  Ramirez Cesar Toyota Etios0 No inscripto - NP 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

 



TOURING Y AUTOMOVIL CLUB PARAGUAYO
CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2023
PUNTAJES DEL CAMPEONATO

 

C L A S E   R C 2 A Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total
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TRACCION INTEGRAL
1 20 RC2A  Galindo Edgardo 138  2 10 12 - 30 30 0 6 60 66 - 30 30 - AB 0

1 19 RC2A Zaldivar Fabrizio  133  - AB 0 - 30 30 0 10 34 44 - 24 24 5 30 35

2 20 RC2A Alonso Agustin  119  1 9 10 - 24 24 0 6 60 66 - 19 19 - AB 0

2 4 RC2A  Mussano Fernando 109  4 15 19 - AB 0 0 8 48 56 - AB 0 4 30 34

3 1 RC2A Bestard Augusto  108  3 12 15 - 21 21 0 - 42 42 - 30 30 - AB 0

4 4 RC2A Saba Gustavo  103  4 15 19 - AB 0 0 8 48 56 - AB 0 4 24 28

3 1 RC2A  Nunes Hector 92  - NP 0 - NP 0 0 - 42 42 - 21 21 5 24 29

5 5 RC2A Galanti Alejandro  74  2 10 12 - AB 0 0 - 38 38 - NP 0 3 21 24

4 15 RC2A  Chiriani Fabrizio 62  5 12 17 - 21 21 0 - AB 0 - 24 24 - NP 0

5 5 RC2A  Toyotoshi Marcelo 60  - NP 0 - AB 0 0 2 34 36 - NP 0 3 21 24

6 19 RC2A  Aguilera Victor 59  - AB 0 - 19 19 0 10 30 40 - AB 0 - AB 0

43 RC2N  Maune German 57  - 7 7 - 13 13 0 - AB 0 - 19 19 1 17 18

45 RC2N  Cabrera Juan 55  - 3 3 - AB 0 0 - 26 26 - 15 15 - 11 11

 33 RC2N  Rodriguez Martin 54  - 6 6 - 9 9 0 - 22 22 - 17 17 - AB 0

6 7 RC2A Galanti Fabrizio  54  - AB 0 - AB 0 0 - 22 22 - 11 11 2 19 21

 15 RC2A Ortega Miguel  50  5 11 16 - 17 17 0 - AB 0 - 17 17 - NP 0

45 RC2N Delgado Francisco  49  - 3 3 - AB 0 0 - 30 30 - 7 7 - 9 9

 33 RC2N Pedotti Cesar  48  - 6 6 - 7 7 0 - 26 26 - 9 9 - AB 0

43 RC2N Servin Fernando  48  - 7 7 - 11 11 0 - AB 0 - 15 15 - 15 15

22 RC2A  Fabiani Diego 38  - NP 0 - NP 0 0 - 38 38 - NP 0 - NP 0

  14 RC2B  Vargas Peña Hernan 38  1 9 10 - 15 15 0 - AB 0 - OC 0 - 13 13

49 RC2B  Bilbao Juan Jose 37  - AB 0 - AB 0 0 - 16 16 - NP 0 2 19 21

11 RC2C  Sanchez Juan Jose 36  - 8 8 - 24 24 0 4 AB 4 - AB 0 - AB 0

  14 RC2B Garcia Miguel Angel  32  - 8 8 - 13 13 0 - AB 0 - NP 0 - 11 11

49 RC2N Dominguez Matias  31  - NP 0 - AB 0 0 - AB 0 - 13 13 1 17 18

18 RC2A Zaldivar Miguel Jr.  30  - NP 0 - 5 5 0 4 AB 4 - 21 21 - AB 0

26 RC2N  Mendez Marco 30  - 4 4 - 11 11 0 - AB 0 - AB 0 - 15 15

26 RC2N Torres Eduardo  26  - 4 4 - 9 9 0 - AB 0 - AB 0 - 13 13

10 RC2B  Zarca Carlos 22  - 5 5 - 17 17 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

10 RC2B Ortega Luis  20  - 5 5 - 15 15 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

35 RC2B Tomboly Nicolas  19  - NP 0 - 19 19 0 - AB 0 - AB 0 - AB 0

9 RC2B Escauriza Ricardo  18  - AB 0 - NP 0 0 - 18 18 - NP 0 - NP 0

  11 RC2A  Carrasco Tadeo 14  3 11 14 - AB 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

29 RC2N Escauriza Alfredo  14  - NP 0 - NP 0 0 - 14 14 - NP 0 - NP 0

29 RC2N  Angulo Felix 14  - NP 0 - NP 0 0 - 14 14 - NP 0 - OC 0

8 RC2A Masi Juan Martin  2  - NP 0 - AB 0 0 2 AB 2 - AB 0 - NP 0

30 RC2B Pappalardo Franco  0  - NP 0 - OC 0 0 - AB 0 - AB 0 - AB 0

6 RC2A Galanti Marco 0  - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

30 RC2B  Diaz Diego 0  - NP 0 - OC 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

37 RC2N  Villalba Ricardo 0  - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

  7 RC2C  Sosa Pedro 0 Otra Categoria - OC 0 - OC 0 0 - 0 0 - OC 0 - OC 0

8 RC2A  Hostettler Pedro 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 0 AB 0 - NP 0 - NP 0

23 RC2B  Fratta Enrique 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - 0 0 - 0 0

49 RC2N  Dominguez Nicolas 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

37 RC2N Ramos Antonio  0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

23 RC2B Zapag Blas  0 No Inscripto - 0 0 - NP 0 0 - AB 0 - 0 0 - 0 0

18 RC2A  Gonzalez Adolfo 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 0 AB 0 - NP 0 - NP 0

  22 RC2A Ugarriza Javier  0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - 0 0 - NP 0 - NP 0

87 RC2B Massagrande Alessandro Mendonca Fernando 0 No inscripto - AB 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

46 RC2N Vargas Christian Campuzano Jorge 0 No inscripto - AB 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

23 RC2B  Garcia Federico 0 No inscripto - 0 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

38 RC2N Acosta Rodrigo Gonzalez Cesar 0 No inscripto - 0 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - 0 0

  27 RC2N Recalde Roberto Lichi Antonio 0 No inscripto - 0 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

8 RC2A  Garcia Ruben 0 No inscripto - NP 0 - AB 0 0 - NP 0 - AB 0 - NP 0

7 RC2A  Olmos Pablo 0 No inscripto - AB 0 - AB 0 0 - NP 0 - NP 0 - 0 0

11 RC2C Weiler Tiago  0 No inscripto - 0 0 - AB 0 0 - NP 0 - NP 0 - 0 0

  19 RC2A  Der Ohannesian, Marcelo 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - 0 0 - 0 0

 1 RC2A  Diaz Jose 0 No inscripto 0 0 0 - 0 0 0 - NP 0 - 0 0 - AB 0

27 RC2A Dominguez Diego Jr. Peñate Rogelio 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

50 RC2A Zaldivar Miguel  0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

24 RC2C Gonzalez Mauricio Ortiz Amado 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - AB 0

39 RC2N Davalos Diego Davalos Belen 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - 0 0 - AB 0

87 RC2N Jaeger Carlos Emilio Santos Jose 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

18 RC2A  Arrieta Eugenio 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

13 RC2B Jacquet Jose Luis Gonzalez Jorge 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

25 RC2C Cortazar Carlos Masi Augusto 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0
  



TOURING Y AUTOMOVIL CLUB PARAGUAYO
CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2023
PUNTAJES DEL CAMPEONATO

 

C L A S E   R C 2 A Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total Power Stage Prueba Total

(Postergada)

SEGUNDA FECHA

(EVENTO REGULAR)

RALLY TRANSITAPUA

25, 26 Y 27 de Marzo 2023

(EVENTO REGULAR) (EVENTO REGULAR)

RALLY DEL GUAIRA
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(EVENTO COMPLEMENTARIO)
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RALLY DE SAN PEDRO TRANSCHACO RALLY RALLY COLONIAS UNIDAS

PRIMERA FECHA CUARTA FECHA QUINTA FECHA

15, 16 y 17 Setiembre 2023
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PIL

PUN 
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NRO
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CAMPEONAR
PUNTAJE

CL PILOTO COPILOTO

TRACCION SIMPLE
1 53 RC4A  Ayala Ramiro 169  5 15 20 - 30 30 0 8 48 56 - 30 30 3 30 33

1  53 RC4A Cruz Diego  153  5 15 20 - 30 30 0 8 38 46 - 24 24 3 30 33

2  94 RC4A Llano Bruno  145  4 11 15 - 24 24 0 4 48 52 - 30 30 5 19 24

2 58 RC4A  Mendez Alfredo 87  - NP 0 - 21 21 0 6 60 66 - NP 0 - NP 0

3 90 RC5 Ramirez Federico 83  - AB 0 - NP 0 0 2 60 62 - 17 17 2 2 4

 3 60 RC4A  Rivas Patricio 76  2 11 13 - AB 0 0 - 42 42 - AB 0 2 19 21

 4 98 RC5  Pernigotti Juan Pablo 75  - AB 0 - 19 19 0 4 AB 4 - 24 24 4 24 28

4 58 RC4A Fretes Ricardo  69  - AB 0 - 21 21 0 6 42 48 - NP 0 - NP 0

 5 94 RC4A  Sosa Pedro 66  4 12 16 - 24 24 0 - OC 0 - NP 0 5 21 26

5  98 RC5 Tomas Martin  66  - AB 0 - 19 19 0 - AB 0 - 19 19 4 24 28

6  60 RC4A Shima Riyosuke  63  1 10 11 - AB 0 0 - 34 34 - AB 0 1 17 18

  54 RC4A Cruz Cesar  46  3 12 15 - AB 0 0 10 AB 10 - 21 21 - AB 0

 6 89 RC5 Cabrera Cesar 32  3 10 13 - AB 0 0 - DES 0 - 19 19 - NP 0

 83 RC4B Balbuena Leonardo  32  - AB 0 - 17 17 0 - AB 0 - 15 15 - NP 0

  89 RC5 Beissinger Ivan 24  2 9 11 - AB 0 0 - AB 0 - 13 13 - NP 0

90 RC5  Martinez Carlos 21  - AB 0 - NP 0 0 - 0 0 - 21 21 - NP 0

54 RC4A  Cruz Escobar Jorge 10  - NP 0 - NP 0 0 10 AB 10 - NP 0 - NP 0

62 RC4A Peralta Oscar 2  - NP 0 - NP 0 0 2 AB 2 - NP 0 - NP 0

51 RC4A Pappalardo Franco  0  - NP 0 - AB 0 0 - OC 0 - AB 0 - OC 0

51 RC4A  Diaz Diego 0  - NP 0 - AB 0 0 - OC 0 - NP 0 - NP 0

83 RC4B  Fariña Armando 0  - AB 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

90 RC5  Angulo Felix 0 Otra Categoria - NP 0 - NP 0 0 - OC 0 - NP 0 - OC 0

94 RC4A  Plate Octavio 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 0 0 0 - NP 0 - NP 0

81 RC4A Benitez Enrique Vera Nelson 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - DES 0 - NP 0 - NP 0

96 RC5 Baeza Nicolas  0 No Inscripto - NP 0 - AB 0 0 - DES 0 - NP 0 - NP 0

62 RC4A Ocampos Jorge 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

71 RC4A Estigarribia Rodrigo Villalba Rodrigo 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

76 RC4A Campos Javier Colman Pedro 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

16 RC4B Lafarja Sebastian Barchini Sebastian 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

64 RC5 Rodriguez Eduardo Gomez NuÑez Toyota Etios0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

99 RC5 Oviedo Rodrigo Zelaya Lucas Toyota Etios0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - AB 0 - NP 0 - NP 0

51 RC4B Klassen Wilfrido Flores Cintia 0 No Inscripto - AB 0 - NP 0 0 0 AB 0 - NP 0 - NP 0

90 RC5 Marin Jose Toyota Etios0 No Inscripto - AB 0 - NP 0 0 - 0 0 - NP 0 - NP 0

88 RC4B Duarte Arnaldo Martinez Jony 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - 0 0 - NP 0 - NP 0

52 RC5 Benitez Gustavo Arrua Jorge Toyota Etios0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - 0 0 - NP 0 - NP 0

83 RC4B Siemens Udo Siemens Joanna 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - 0 0 - NP 0 - NP 0

83 RC4B Gotze Eugen Laterra Ganluca 0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - 0 0 - NP 0 - NP 0

90 RC5 Ramirez Cesar Toyota Etios0 No Inscripto - NP 0 - NP 0 0 - 0 0 - NP 0 - NP 0

58 RC4A  Alvarez Alejandro 0 No inscripto - AB 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

69 RC4B Cabral Miguel Aponte Carlos 0 No inscripto - 0 0 - NP 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

88 RC4A Gotze Rudolf  0 No inscripto - NP 0 - AB 0 0 - NP 0 - NP 0 - AB 0

88 RC4A  Machuca Rene 0 No inscripto - NP 0 - AB 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

75 RC4A Kikuchi Roberto Chavez Leonardo 0 No inscripto - NP 0 - AB 0 0 - NP 0 - 0 0 - NP 0

96 RC5  Verruck Yanny 0 No inscripto - NP 0 - AB 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

66 RC4A Dietze Dixon Ruschel Horacio 0 No inscripto - AB 0 - AB 0 0 - NP 0 - 0 0 - NP 0

95 RC5 Stahl Aldo Silva Gerald 0 No inscripto - AB 0 - AB 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0

  54 RC4A  Aguilera Roberto 0 No inscripto 0 0 0 - AB 0 0 - NP 0 - 0 0 - AB 0

 83 RC4B  Sanguinetti Adriano 0 No inscripto - NP 0 - 0 0 0 - NP 0 - NP 0 - NP 0


